
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montagnana.  Responsabile Procedimento: FOGO ELISA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

ORDINANZA N. 175 DEL 15/10/2024 
 
Oggetto: ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI MONTAGNANA: DIVIETO DI SOSTA DALLE ORE 
14.00 DEL 19/10/2024 ALLE ORE 24.00 DEL 20/10/2024 IN PIAZZA VITTORIO EMANUELE II°  
PER ALLESTIMENTO STAND GASTRONOMICO E RISERVA N.1 POSTO AUTO PER 
TRASPORTO ATTREZZATURE, IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE "FESTA DELLA 
ZUCCA E DEI FIORI D'AUTUNNO". 
 

             IL RESPONSABILE IV^ AREA 
        “Polizia Locale e Amministrativa” 

 

CONSTATATO che Domenica 20/10/2024, dalle ore 06.00 alle ore 20.00, si svolgeranno le 
manifestazioni “FESTA DELLA ZUCCA E DEI FIORI D’AUTUNNO ” - “MERCATINO 
DELL’ ANTIQUARIATO” durante le quali l’ Associazione Pro Loco di Montagnana, allestirà 
uno stand gastronomico in Piazza Vittorio Emanuele II° a partire dalle ore 15.00 di sabato 
19/10/2024, lungo il tratto compreso tra Via Carrarese e Via Marconi, con conseguente chiusura, al 
traffico veicolare degli spazi di sosta prospicenti Banca Intesa; 
RITENUTO necessario al fine di garantire la preparazione degli allestimenti, vietare la sosta dei 
veicoli a motore, lungo il tratto di strada interessato e contestualmente, come richiesto 
dall’Associazione, di riservare n. 1 posto auto per il veicolo utilizzato al trasporto delle attrezzature 
da posizionare in Via Marconi civ. n. 1; 
SENTITO il parere favorevole del Comando Polizia Locale; 
VISTI gli articoli 6 e 7 del D. Lgs 285/92 e del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Decreto Sindacale n. 23 - prot. n. 31551 del 28/12/2023 di nomina del Responsabile Area 
IV^ “Polizia Locale” per l’anno 2024; 
VISTO l’articolo 107 comma 5° del D. Lgs n° 267 del 18 agosto 2000: 

 
 

ORDINA 
 

IL DIVIETO DI SOSTA, CON RIMOZIONE COATTA, ai veicoli a motore,  nel giorno e nelle ore, 
lungo le vie e le piazze di seguito indicate, interessate alla manifestazione: 
 
Dalle 14.00 di Sabato 19/10/2024 alle ore 24.00 di Domenica 20/10/2024 su:  
 PIAZZA VITTORIO EMANUELE II°:  tratto compreso fra Via Carrarese e Via Marconi - 

allestimento stand gastronomico. 
 VIA MARCONI: da Civ. 1  a P.zza Vittorio Em. II° Riserva n. 1 posto auto per veicolo trasporto 

attrezzature;  
 

La presente ordinanza è resa pubblica mediante l’installazione della prescritta segnaletica verticale a 
cura dell’ufficio tecnico comunale.  
Il personale addetto all’espletamento dei servizi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del D. 
Lgs.285/92, è incaricato di far osservare la presente ordinanza, disponendo se necessita la 
rimozione dei veicoli che creino intralcio alla circolazione/posizionamento attrezzature etc. ai sensi 
dell’art. 159 c. 1 D.Lgs. n. 285/1992, copia della quale sarà inviata al Comando Stazione CC di 
Montagnana, al S.U.E.M. 118 e al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Padova. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 (sessanta) 
giorni dalla sua pubblicazione ovvero ricorso al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni. 
Responsabile del procedimento ai sensi dell’articolo 107 D. Lgs n° 267/2000 è il Comandante P.L. 
FOZZATO Dr. Alessandro. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montagnana.  Responsabile Procedimento: FOGO ELISA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Montagnana, li 15/10/2024 

 
ORDINANZA RESPONSABILE AREA 4 

Firmato Digitalmente 
Fozzato Alessandro 


